PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

ATA DE ABERTURA
CONVITE N" íJí)4lz0,.J6

OBJETO: de 02 (duas) C.oletoras Cnmpactadoras d.e Lko aúplada em
chnssi de mmiútno, om reuisãa, caldaiÍariq hiilrfulie om acabamerúo e
instalcição elétrica, paro uso de aleta de lixo neste Município de lllw
Comprida/SP.

Aos l0 dias do mês de jeneiro, de dois mil e seis, às 15:00 horas, no D€paÍtaÍteÍúo de Compras da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprid4 lorcali-^a* na Avenida Beira Mar, n' ll.([O - Balnqi'rio Meu

Recanto, neste Município de llba Corrpriê Estarb de São PauLo, compareceu(ram) ds) represenAm(s)

da(s) empresa(s):

APOIÁ) CÁEIÀIES; ,rAT PIrÍf JATtsAÜBrÍÚO I PINTITRA LTI\A NE c OÍICIIIIA
ROI'OIW LTI'A

Aberto o(s) envelop{s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) esLi(âo) habilitada(s) e

qualificada(s) para fonrecer o objeto desta Licitaçâo, dentro das especificações da CaÍta Convite e a(s)

mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

OFICINA RODOTW LTDA Valor RS

JAT PINT JATEAITDNTO D PINTÍIRA LTDA ilD-valor R$
-f§-.§QQlpQ

APOLO CAa.INES Valor R$_ ,!!!fQ,..PQ

Utilizando-se para avaliaçâo da(s) prqosta(s), o criterio de menor prcço, resolvor est€ D€paÍtâmeÍúo

declarar vencedora a empresa:

Nada mais para constar da pÍeseÍte ata assim(m) a rnesrm o(s) represedame(s) da(s) enpresa(s), o
represemante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de Licita@.
OBS:

x
E'np

Emp

Empresa: .trAT

RODOTDC LTI'A

D PITTTITRA LTI'A

Presidente

SETOR DE COMPRAS

),'. t t

Repres.